Постановление № 1360 от 15.05.2012 1

О внесении изменений в постановление от 28.04.2012 № 1254

 «Об организации летнего отдыха и оздоровления детей и подростков в

2012 году»

В соответствии с постановлениями Правительства Челябинской области

от 28.03.2012 № 108-п «О распределении в 2012 году субсидий местным

бюджетам на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и

молодежью», долгосрочной целевой программой «Организация летнего отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков Озерского городского округа» на

2011 год и на среднесрочный период до 2013 года», утвержденной

постановлением администрации Озерского городского округа от 15.11.2010

№ 3992, решением Собрания депутатов от 28.03.2012 № 43

«О согласовании стоимости путевок в загородные оздоровительные лагеря

Озерского городского округа и лагеря с дневным пребыванием детей в период

летних каникул 2012 года» п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление от 28.04.2012 № 1254 «Об организации летнего

отдыха и оздоровления детей и подростков в 2012 году» следующие изменения:

1) абзац 1 подпункта 1  пункта 3 изложить в следующей редакции:

«открыть для детей от 6 до 18 лет включительно:», далее по тексту.

2) пункт 2.15 приложения № 2 о Порядке реализации  путевок  в

загородные оздоровительные лагеря Озерского городского округа лагеря с

дневным пребыванием детей в период летних каникул 2012 года читать:

        График заездов в загородные оздоровительные лагеря летом 2012 года:

Наименование

лагеря

1-ая смена 2-я смена 3-я смена 4-я смена

«Отважных» 09.06 - 30.06 04.07- 25.07

«Звездочка» 09.06 - 30.06 04.07- 25.07

«Орленок» -  04.07- 25.07 29.07 - 19.08

МБСЛШ им.

Ю.А.Гагарина

31.05 - 21.06 24.06- 15.07 18.07 - 08.08 10.08-31.08

Глава администрации                                                          Е.В.Тарасов